
            
 

Україна 
Знам’янська   міська   рада  Кіровоградської  області 

 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

 

     від     21  травня 2015 р.                                  № 154 

 

м. Знам’янка 

 

Про затвердження актів обстеження 

зелених насаджень від 28 квітня 2015  

року 

 

 

Розглянувши акти обстеження  зелених насаджень в м. Знам’янка 

від 28 квітня 2015 року, керуючись ст.ст. 30, 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень від 28 квітня 2015 року 

(додаються). 

2. Надати дозвіл гр. Холявкі Н.М. на видалення трьох сухих дерев породи акація, 

одного фаутного дерева породи клен, одного аварійного дерева породи липа, які 

розташовані у міському парку культури і відпочинку за кафе «Олімп»,  та обрізку 

гілок одного дерева породи горіх, що має сухі гілки, яке розташоване за дитячим 

спортивно-ігровим майданчиком у міському парку культури і відпочинку, за 

власні кошти.  

3. Надати дозвіл завідуючій Знам’янського районного лабораторного відділення 

Філоновській О.В. на видалення одного аварійного дерева породи верба, яке 

розташоване навпроти будівлі Знам’янського районного лабораторного 

відділення, за кошти установи. 

4. Видалення зелених насаджень здійснювати за участю спеціаліста з відповідною 

кваліфікацією та дозволом на виконання даного виду робіт. 

5. Зобов’язати гр. Холявку Н.М. та завідуючу Знам’янського районного 

лабораторного відділення О. Філоновську висадити  нові дерева замість 

видалених. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Л. Лаптєву. 

 

 

 

Міський голова    І. Крижановський 

 


